HỘI ĐỒNG NGHIỆM THU NHÀ NƯỚC
CÁC CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 71/HĐNTNN-CTTĐ
V/v giới thiệu công trình vào danh sách các công trình được Hội đồng tổ chức kiểm tra, chấp thuận nghiệm thu năm 2018
	        Hà Nội, ngày  06  tháng 12 năm 2017

	Kính gửi:

· Bộ Giao thông vận tải;
· Bộ Công Thương;
· Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
· Bộ Quốc phòng;
· Bộ Công an;
· UBND các tỉnh, thành phố Hà Nội, Hồ Chí Minh, Đà Nẵng, Hải Phòng, Cần Thơ, Quảng Ninh, Bình Dương, Thanh Hóa.

	Hội đồng nghiệm thu nhà nước các công trình xây dựng (Hội đồng) được Thủ tướng Chính phủ giao nhiệm vụ kiểm tra công tác quản lý chất lượng, chất lượng công trình và công tác nghiệm thu các công trình quan trọng quốc gia, công trình có quy mô lớn, kỹ thuật phức tạp tại Quyết định số 310/QĐ-TTg ngày 27/02/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Hội đồng nghiệm thu Nhà nước các công trình xây dựng.
	Để thực hiện hiệu quả nhiệm vụ của Thủ tướng Chính phủ giao, Hội đồng kính đề nghị Quý Bộ và UBND các tỉnh, thành phố rà soát và giới thiệu danh sách các công trình có quy mô lớn thuộc thẩm quyền quản lý của Quý Bộ và UBND tỉnh, thành phố được dự kiến khởi công trong năm 2018 để Hội đồng lập danh sách trình Thủ tướng Chính phủ.
Danh sách các công trình giới thiệu gửi về địa chỉ: Hội đồng nghiệm thu Nhà nước các công trình xây dựng, địa chỉ: Số 37 - Lê Đại Hành - Hai Bà Trưng - Hà Nội (điện thoại: 04.39760271; fax: 04.39780303), trước ngày 20/12/2017.
Trân trọng!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- BT-CTHĐ Phạm Hồng Hà (để b/c);
- Lưu VP, GĐ.
	TM. HỘI ĐỒNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

THỨ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG
Lê Quang Hùng